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Tirsdag 10. august møtte 105 voksne og barn opp på Colorline sin terminal. Noen hadde 
allerede vært på reisefot i mange timer, men alle var klare for en tur på bøljan blå. 
Etter noe venting fikk vi gå om bord på Color Magic, og vi må vel alle være enige i at det 
var en super båt vi skulle tilbringe de neste 2 dagene på. 
 
Samlingen startet med film for barna og et foredrag av barnelege Christine Olbjørn.  
Etter foredraget var det mulighet til å gjøre ting på egen hånd, til vi skulle møtes til 
middag. Da var det tid for og utforske båtens mange butikker og barna var helt klart 
klare både for badeland og spill rommet. 
 
Etter middag ble det mulighet for litt sosialt, men det var ikke enkelt å finne steder der 
så mange kunne sitte ned å prate.  
Noen fikk med seg forestillingen om bord, både på tur ned og på tur hjem igjen.  
 
Onsdag la båten til kai i Kiel og vi hadde da ca 4 timer til rådighet i byen. Disse timene 
fløy avgårede. Heldigvis var alle om bord igjen da båten la fra land. 
Etter at båten hadde forlatt havna i Kiel møttes vi alle sammen og vi ble delt inn 
gruppevis. Berit Kvalvik hadde laget noen spørsmål som vi kunne ta opp i gruppa og 
etter hvert satt praten løst. Dette var en fin måte å få pratet sammen og få litt tips fra 
andre som er i samme situasjon. Vi lærer mye av hverandre på samlingene. 
Vi hadde felles middag og etter mat hadde vi tiden til fri disposisjon.  
Torsdag ankom vi havna i Oslo og det var på tide å si ha det bra til alle sammen. De fleste 
dro samlet i busser til Gardermoen.  
Dette har vært en fin samling både for store og små. Denne samlingen har vært helt 
forskjellig fra tidligere samlinger. Det vi kan trekke fram er at vi hadde problemer med å 
finne egnede steder på båten der vi kunne sette oss ned å prate sammen, slik vi har vært 
vant til tidligere. Vi var jo liksom ikke alene på båten! 
Vi håper alle hadde noen fine dager på ”bøljan blå” og at vi håper å se dere som var med 
for første gang og dere andre igjen ved neste samling. 
Nå starter jobben med å finne ut hvor neste samling skal være. 
 
Takk for denne gang 
Berit Kvalvik, Svanhild Solholm og Berit Bunæs 

 

 


